DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO ESCOLAR E O
HABITUS: O QUE NOS DIZ BOURDIEU? de autoria de RHALDNEY SOARES MARREIRO,
JAILSON LACERDA DOS SANTOS, JOZILENE MARIA DA SILVA MONTEIRO, ANDREA
DA SILVA LIMA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48115

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48115